Final Official Classification
Clasificación Final Oficial04/09/2010   19:35
Pos No.
Driver
Co-Driver
Grp
Cls
Ord Nº

Leader
Gen
Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 2 RODRIGUEZ A 3:25.8 1 2 A 1   3:25.8 3:25.8RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 1
2 1 DELGADO N 3:26.0 2 1 N 1  0.2 3:26.0 3:26.0DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 1+0.2
3 3 CONCEPCION N 3:31.5 3 3 N 2  5.7 3:31.5 3:31.5CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 2+5.7
4 5 ACOSTA TA 3:33.4 4 5 TA 1  7.6 3:33.4 3:33.4ACOSTA
VW VW8 8 2+7.6
5 4 RODRIGUEZ A 3:34.2 5 4 A 2  8.4 3:34.2 3:34.2RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 3+8.4
6 6 MORALES A 3:37.8 6 6 A 3  12.0 3:37.8 3:37.8MORALES
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 4+12.0
7 15 ACOSTA GT 3:38.0 7 15 GT 1  12.2 3:38.0 3:38.0ACOSTA
PORSCHE PORSCHE8 8 5+12.2
8 8 RODRIGUEZ TA 3:41.1 8 8 TA 2  15.3 3:41.1 3:41.1RODRIGUEZ
FORD FORD8 8 6+15.3
9 11 SUAREZ N 3:43.7 9 11 N 3  17.9 3:43.7 3:43.7SUAREZ
HONDA HONDA3 3 1+17.9
10 9 SUAREZ A 3:48.3 10 9 A 4  22.5 3:48.3 3:48.3SUAREZ
RENAULT RENAULT7 7 1+22.5
11 7 ARMAS TA 3:49.4 11 7 TA 3  23.6 3:49.4 3:49.4ARMAS
BMW BMW8 8 7+23.6
12 12 ESPINOSA TA 3:49.4 12 12 TA 4  23.6 3:49.4 3:49.4ESPINOSA
BMW BMW8 8 8+23.6
13 16 CONCEPCION GT 3:51.0 13 16 GT 2  25.2 3:51.0 3:51.0CONCEPCION
RENAULT RENAULT8 8 9+25.2
14 30 GONZALEZ A 3:51.4 14 30 A 5  25.6 3:51.4 3:51.4GONZALEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+25.6
15 19 SANCHEZ A 3:52.3 15 19 A 6  26.5 3:52.3 3:52.3SANCHEZ
CITROËN CITROËN6 6 2+26.5
16 14 CAMACHO A 3:52.8 16 14 A 7  27.0 3:52.8 3:52.8CAMACHO
CITROËN CITROËN6 6 3+27.0
17 32 PÉREZ TA 3:54.4 17 32 TA 5  28.6 3:54.4 3:54.4PÉREZ
CITROËN CITROËN5 5 1+28.6
18 21 FELIPE TA 3:55.1 18 21 TA 6  29.3 3:55.1 3:55.1FELIPE
OPEL OPEL7 7 2+29.3
19 10 SANTANA N 3:55.5 19 10 N 4  29.7 3:55.5 3:55.5SANTANA
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 3+29.7
20 22 PÉREZ TA 3:59.1 20 22 TA 7  33.3 3:59.1 3:59.1PÉREZ
PEUGEOT PEUGEOT5 5 2+33.3
21 28 MARTIN N 3:59.3 21 28 N 5  33.5 3:59.3 3:59.3MARTIN
RENAULT RENAULT3 3 2+33.5
22 29 SUAREZ N 3:59.7 22 29 N 6  33.9 3:59.7 3:59.7SUAREZ
PEUGEOT PEUGEOT1 1 1+33.9
23 26 BARRETO TA 4:01.7 23 26 TA 8  35.9 4:01.7 4:01.7BARRETO
HYUNDAI HYUNDAI6 6 4+35.9
24 24 CAIROS N 4:03.0 24 24 N 7  37.2 4:03.0 4:03.0CAIROS
PEUGEOT PEUGEOT1 1 2+37.2
25 27 ARROCHA TA 4:06.1 25 27 TA 9  40.3 4:06.1 4:06.1ARROCHA
HYUNDAI HYUNDAI6 6 5+40.3
26 23 FAJARDO A 4:07.9 26 23 A 8  42.1 4:07.9 4:07.9FAJARDO
PEUGEOT PEUGEOT5 5 3+42.1
27 31 PLASENCIA A 4:10.9 27 31 A 9  45.1 4:10.9 4:10.9PLASENCIA
SEAT SEAT7 7 3+45.1
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)

Leader
Gen
Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 18 REMEDIOS A 4:13.1 28 18 A 10  47.3 4:13.1 4:13.1REMEDIOS
CITROËN CITROËN6 6 6+47.3
29 33 MARTIN N 4:14.7 29 33 N 8  48.9 4:14.7 4:14.7MARTIN
CITROËN CITROËN2 2 1+48.9
30 20 CASTRO TA 4:14.8 30 20 TA 10  49.0 4:14.8 4:14.8CASTRO
VW VW7 7 4+49.0
31 34 PALMERO TA 4:28.5 31 34 TA 11  1:02.7 4:28.5 4:28.5PALMERO
BMW BMW8 8 10+1:02.7
32 25 SUAREZ H 4:29.2 32 25 H 1  1:03.4 4:29.2 4:29.2SUAREZ
BMW BMW8 8 11+1:03.4
33 17 PERDOMO TA 22:37.2 33 17 TA 12  19:11.4 22:37.2 22:37.2PERDOMO
ALFA ALFA8 8 12+19:11.4
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
TC  2   SAUCES - SAN ANDRES
   5.50 Km

Leader
Gen
Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 1 DELGADO N 3:24.6 1 1 N 1   6:50.6 6:50.6DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 1
2 6 MORALES A 3:27.6 2 3 N 2  8.7 6:59.3 6:59.3CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI8 4 2+3.0
3 3 CONCEPCION N 3:27.8 3 4 A 1  14.1 7:04.7 7:04.7RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI4 8 1+3.2
4 4 RODRIGUEZ A 3:30.5 4 6 A 2  14.8 7:05.4 7:05.4MORALES
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 2+5.9
5 15 ACOSTA GT 3:32.6 5 2 A 3  16.7 7:07.3 7:07.3RODRIGUEZ
PORSCHE MITSUBISHI8 8 3+8.0
6 5 ACOSTA TA 3:34.6 6 5 TA 1  17.4 7:08.0 7:08.0ACOSTA
VW VW8 8 4+10.0
7 8 RODRIGUEZ TA 3:38.1 7 15 GT 1  20.0 7:10.6 7:10.6ACOSTA
FORD PORSCHE8 8 5+13.5
8 7 ARMAS TA 3:38.5 8 8 TA 2  28.6 7:19.2 7:19.2RODRIGUEZ
BMW FORD8 8 6+13.9
9 9 SUAREZ A 3:40.3 9 11 N 3  35.3 7:25.9 7:25.9SUAREZ
RENAULT HONDA7 3 1+15.7
10 2 RODRIGUEZ A 3:41.5 10 7 TA 3  37.3 7:27.9 7:27.9ARMAS
MITSUBISHI BMW8 8 7+16.9
11 16 CONCEPCION GT 3:42.0 11 9 A 4  38.0 7:28.6 7:28.6SUAREZ
RENAULT RENAULT8 7 1+17.4
12 11 SUAREZ N 3:42.2 12 16 GT 2  42.4 7:33.0 7:33.0CONCEPCION
HONDA RENAULT3 8 8+17.6
13 30 GONZALEZ A 3:47.7 13 12 TA 4  48.2 7:38.8 7:38.8ESPINOSA
CITROËN BMW6 8 9+23.1
14 14 CAMACHO A 3:48.6 14 30 A 5  48.5 7:39.1 7:39.1GONZALEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+24.0
15 19 SANCHEZ A 3:49.0 15 19 A 6  50.7 7:41.3 7:41.3SANCHEZ
CITROËN CITROËN6 6 2+24.4
16 12 ESPINOSA TA 3:49.4 16 14 A 7  50.8 7:41.4 7:41.4CAMACHO
BMW CITROËN8 6 3+24.8
17 32 PÉREZ TA 3:51.9 17 32 TA 5  55.7 7:46.3 7:46.3PÉREZ
CITROËN CITROËN5 5 1+27.3
18 21 FELIPE TA 3:52.7 18 21 TA 6  57.2 7:47.8 7:47.8FELIPE
OPEL OPEL7 7 2+28.1
19 28 MARTIN N 3:53.2 19 28 N 4  1:01.9 7:52.5 7:52.5MARTIN
RENAULT RENAULT3 3 2+28.6
20 29 SUAREZ N 3:55.3 20 29 N 5  1:04.4 7:55.0 7:55.0SUAREZ
PEUGEOT PEUGEOT1 1 1+30.7
21 26 BARRETO TA 3:56.3 21 22 TA 7  1:06.8 7:57.4 7:57.4PÉREZ
HYUNDAI PEUGEOT6 5 2+31.7
22 17 PERDOMO TA 3:57.2 22 26 TA 8  1:07.4 7:58.0 7:58.0BARRETO
ALFA HYUNDAI8 6 4+32.6
23 22 PÉREZ TA 3:58.3 23 10 N 6  1:10.0 8:00.6 8:00.6SANTANA
PEUGEOT MITSUBISHI5 4 3+33.7
24 24 CAIROS N 3:58.7 24 24 N 7  1:11.1 8:01.7 8:01.7CAIROS
PEUGEOT PEUGEOT1 1 2+34.1
25 27 ARROCHA TA 4:01.1 25 27 TA 9  1:16.6 8:07.2 8:07.2ARROCHA
HYUNDAI HYUNDAI6 6 5+36.5
26 18 REMEDIOS A 4:02.2 26 23 A 8  1:22.6 8:13.2 8:13.2FAJARDO
CITROËN PEUGEOT6 5 3+37.6
27 31 PLASENCIA A 4:03.1 27 31 A 9  1:23.4 8:14.0 8:14.0PLASENCIA
SEAT SEAT7 7 3+38.5
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
After Stage / Después del
TC  2   SAUCES - SAN ANDRES

Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 20 CASTRO TA 4:03.7 28 18 A 10  1:24.7 8:15.3 8:15.3REMEDIOS
VW CITROËN7 6 6+39.1
29 33 MARTIN N 4:04.6 29 20 TA 10  1:27.9 8:18.5 8:18.5CASTRO
CITROËN VW2 7 4+40.0
30 10 SANTANA N 4:05.1 30 33 N 8  1:28.7 8:19.3 8:19.3MARTIN
MITSUBISHI CITROËN4 2 1+40.5
31 23 FAJARDO A 4:05.3 31 25 H 1  1:53.4 8:44.0 8:44.0SUAREZ
PEUGEOT BMW5 8 10+40.7
32 25 SUAREZ H 4:14.8 32 34 TA 11  2:00.6 8:51.2 8:51.2PALMERO
BMW BMW8 8 11+50.2
33 34 PALMERO TA 4:22.7 33 17 TA 12  19:43.8 26:34.4 26:34.4PERDOMO
BMW ALFA8 8 12+58.1
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
TC  3   SAUCES - SAN ANDRES
   5.50 Km

Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 3 CONCEPCION N 3:25.3 1 1 N 1   10:16.1 10:16.1DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 1
2 1 DELGADO N 3:25.5 2 3 N 2  8.5 10:24.6 10:24.6CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 2+0.2
3 6 MORALES A 3:25.8 3 6 A 1  15.1 10:31.2 10:31.2MORALES
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 1+0.5
4 2 RODRIGUEZ A 3:27.2 4 4 A 2  16.3 10:32.4 10:32.4RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 2+1.9
5 4 RODRIGUEZ A 3:27.7 5 2 A 3  18.4 10:34.5 10:34.5RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 3+2.4
6 15 ACOSTA GT 3:30.2 6 15 GT 1  24.7 10:40.8 10:40.8ACOSTA
PORSCHE PORSCHE8 8 4+4.9
7 5 ACOSTA TA 3:33.5 7 5 TA 1  25.4 10:41.5 10:41.5ACOSTA
VW VW8 8 5+8.2
8 7 ARMAS TA 3:36.8 8 7 TA 2  48.6 11:04.7 11:04.7ARMAS
BMW BMW8 8 6+11.5
9 9 SUAREZ A 3:38.5 9 9 A 4  51.0 11:07.1 11:07.1SUAREZ
RENAULT RENAULT7 7 1+13.2
10 10 SANTANA N 3:38.5 10 11 N 3  52.7 11:08.8 11:08.8SUAREZ
MITSUBISHI HONDA4 3 1+13.2
11 16 CONCEPCION GT 3:41.7 11 16 GT 2  58.6 11:14.7 11:14.7CONCEPCION
RENAULT RENAULT8 8 7+16.4
12 11 SUAREZ N 3:42.9 12 12 TA 3  1:09.4 11:25.5 11:25.5ESPINOSA
HONDA BMW3 8 8+17.6
13 14 CAMACHO A 3:45.8 13 30 A 5  1:10.6 11:26.7 11:26.7GONZALEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+20.5
14 19 SANCHEZ A 3:46.0 14 14 A 6  1:11.1 11:27.2 11:27.2CAMACHO
CITROËN CITROËN6 6 2+20.7
15 12 ESPINOSA TA 3:46.7 15 19 A 7  1:11.2 11:27.3 11:27.3SANCHEZ
BMW CITROËN8 6 3+21.4
16 30 GONZALEZ A 3:47.6 16 32 TA 4  1:20.9 11:37.0 11:37.0PÉREZ
CITROËN CITROËN6 5 1+22.3
17 32 PÉREZ TA 3:50.7 17 21 TA 5  1:22.9 11:39.0 11:39.0FELIPE
CITROËN OPEL5 7 2+25.4
18 21 FELIPE TA 3:51.2 18 10 N 4  1:23.0 11:39.1 11:39.1SANTANA
OPEL MITSUBISHI7 4 3+25.9
19 26 BARRETO TA 3:54.1 19 28 N 5  1:31.9 11:48.0 11:48.0MARTIN
HYUNDAI RENAULT6 3 2+28.8
20 29 SUAREZ N 3:55.3 20 29 N 6  1:34.2 11:50.3 11:50.3SUAREZ
PEUGEOT PEUGEOT1 1 1+30.0
21 28 MARTIN N 3:55.5 21 26 TA 6  1:36.0 11:52.1 11:52.1BARRETO
RENAULT HYUNDAI3 6 4+30.2
22 24 CAIROS N 3:57.6 22 24 N 7  1:43.2 11:59.3 11:59.3CAIROS
PEUGEOT PEUGEOT1 1 2+32.3
23 18 REMEDIOS A 3:58.0 23 27 TA 7  1:53.2 12:09.3 12:09.3ARROCHA
CITROËN HYUNDAI6 6 5+32.7
24 31 PLASENCIA A 3:58.9 24 31 A 8  1:56.8 12:12.9 12:12.9PLASENCIA
SEAT SEAT7 7 3+33.6
25 17 PERDOMO TA 4:01.0 25 18 A 9  1:57.2 12:13.3 12:13.3REMEDIOS
ALFA CITROËN8 6 6+35.7
26 27 ARROCHA TA 4:02.1 26 20 TA 8  2:04.7 12:20.8 12:20.8CASTRO
HYUNDAI VW6 7 4+36.8
27 20 CASTRO TA 4:02.3 27 23 A 10  2:05.6 12:21.7 12:21.7FAJARDO
VW PEUGEOT7 5 2+37.0
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)

Leader
Gen
Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 33 MARTIN N 4:07.7 28 33 N 8  2:10.9 12:27.0 12:27.0MARTIN
CITROËN CITROËN2 2 1+42.4
29 23 FAJARDO A 4:08.5 29 25 H 1  2:40.9 12:57.0 12:57.0SUAREZ
PEUGEOT BMW5 8 9+43.2
30 25 SUAREZ H 4:13.0 30 34 TA 9  2:57.0 13:13.1 13:13.1PALMERO
BMW BMW8 8 10+47.7
31 34 PALMERO TA 4:21.9 31 22 TA 10  3:05.3 13:21.4 13:21.4PÉREZ
BMW PEUGEOT8 5 3+56.6
32 22 PÉREZ TA 5:24.0 32 17 TA 11  20:19.3 30:35.4 30:35.4PERDOMO

Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 2 RODRIGUEZ A 3:25.6 1 1 N 1   13:42.3 13:42.3DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI8 4 1
2 1 DELGADO N 3:26.2 2 3 N 2  13.4 13:55.7 13:55.7CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 2+0.6
3 3 CONCEPCION N 3:31.1 3 2 A 1  17.8 14:00.1 14:00.1RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI4 8 1+5.5
4 4 RODRIGUEZ A 3:32.2 4 4 A 2  22.3 14:04.6 14:04.6RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 2+6.6
5 15 ACOSTA GT 3:35.3 5 6 A 3  33.5 14:15.8 14:15.8MORALES
PORSCHE MITSUBISHI8 8 3+9.7
6 5 ACOSTA TA 3:39.8 6 15 GT 1  33.8 14:16.1 14:16.1ACOSTA
VW PORSCHE8 8 4+14.2
7 10 SANTANA N 3:40.6 7 5 TA 1  39.0 14:21.3 14:21.3ACOSTA
MITSUBISHI VW4 8 5+15.0
8 11 SUAREZ N 3:42.8 8 7 TA 2  1:08.2 14:50.5 14:50.5ARMAS
HONDA BMW3 8 6+17.2
9 9 SUAREZ A 3:43.6 9 9 A 4  1:08.4 14:50.7 14:50.7SUAREZ
RENAULT RENAULT7 7 1+18.0
10 6 MORALES A 3:44.6 10 11 N 3  1:09.3 14:51.6 14:51.6SUAREZ
MITSUBISHI HONDA8 3 1+19.0
11 7 ARMAS TA 3:45.8 11 16 GT 2  1:21.9 15:04.2 15:04.2CONCEPCION
BMW RENAULT8 8 7+20.2
12 19 SANCHEZ A 3:49.3 12 19 A 5  1:34.3 15:16.6 15:16.6SANCHEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+23.7
13 16 CONCEPCION GT 3:49.5 13 30 A 6  1:35.8 15:18.1 15:18.1GONZALEZ
RENAULT CITROËN8 6 2+23.9
14 30 GONZALEZ A 3:51.4 14 10 N 4  1:37.4 15:19.7 15:19.7SANTANA
CITROËN MITSUBISHI6 4 3+25.8
15 14 CAMACHO A 3:53.3 15 12 TA 3  1:38.1 15:20.4 15:20.4ESPINOSA
CITROËN BMW6 8 8+27.7
16 12 ESPINOSA TA 3:54.9 16 14 A 7  1:38.2 15:20.5 15:20.5CAMACHO
BMW CITROËN8 6 3+29.3
17 32 PÉREZ TA 3:54.9 17 32 TA 4  1:49.6 15:31.9 15:31.9PÉREZ
CITROËN CITROËN5 5 1+29.3
18 21 FELIPE TA 3:55.2 18 21 TA 5  1:51.9 15:34.2 15:34.2FELIPE
OPEL OPEL7 7 2+29.6
19 26 BARRETO TA 4:00.0 19 28 N 5  2:07.5 15:49.8 15:49.8MARTIN
HYUNDAI RENAULT6 3 2+34.4
20 29 SUAREZ N 4:01.5 20 29 N 6  2:09.5 15:51.8 15:51.8SUAREZ
PEUGEOT PEUGEOT1 1 1+35.9
21 28 MARTIN N 4:01.8 21 26 TA 6  2:09.8 15:52.1 15:52.1BARRETO
RENAULT HYUNDAI3 6 4+36.2
22 24 CAIROS N 4:03.4 22 24 N 7  2:20.4 16:02.7 16:02.7CAIROS
PEUGEOT PEUGEOT1 1 2+37.8
23 22 PÉREZ TA 4:04.1 23 31 A 8  2:38.0 16:20.3 16:20.3PLASENCIA
PEUGEOT SEAT5 7 3+38.5
24 17 PERDOMO TA 4:04.6 24 18 A 9  2:39.8 16:22.1 16:22.1REMEDIOS
ALFA CITROËN8 6 5+39.0
25 20 CASTRO TA 4:07.3 25 20 TA 7  2:45.8 16:28.1 16:28.1CASTRO
VW VW7 7 4+41.7
26 31 PLASENCIA A 4:07.4 26 27 TA 8  2:46.4 16:28.7 16:28.7ARROCHA
SEAT HYUNDAI7 6 6+41.8
27 18 REMEDIOS A 4:08.8 27 23 A 10  2:49.4 16:31.7 16:31.7FAJARDO
CITROËN PEUGEOT6 5 2+43.2
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
After Stage / Después del
TC  4   SAN ANDRES - SAUCES

Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 23 FAJARDO A 4:10.0 28 33 N 8  2:56.3 16:38.6 16:38.6MARTIN
PEUGEOT CITROËN5 2 1+44.4
29 33 MARTIN N 4:11.6 29 25 H 1  3:40.8 17:23.1 17:23.1SUAREZ
CITROËN BMW2 8 9+46.0
30 27 ARROCHA TA 4:19.4 30 22 TA 9  3:43.2 17:25.5 17:25.5PÉREZ
HYUNDAI PEUGEOT6 5 3+53.8
31 25 SUAREZ H 4:26.1 31 34 TA 10  3:58.7 17:41.0 17:41.0PALMERO
BMW BMW8 8 10+1:00.5
32 34 PALMERO TA 4:27.9 32 17 TA 11  20:57.7 34:40.0 34:40.0PERDOMO
BMW ALFA8 8 11+1:02.3
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)

Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 1 DELGADO N 3:25.9 1 1 N 1   17:08.2 17:08.2DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 1
2 2 RODRIGUEZ A 3:26.1 2 3 N 2  15.7 17:23.9 17:23.9CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI8 4 2+0.2
3 3 CONCEPCION N 3:28.2 3 2 A 1  18.0 17:26.2 17:26.2RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI4 8 1+2.3
4 4 RODRIGUEZ A 3:32.2 4 4 A 2  28.6 17:36.8 17:36.8RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 2+6.3
5 6 MORALES A 3:33.2 5 6 A 3  40.8 17:49.0 17:49.0MORALES
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 3+7.3
6 15 ACOSTA GT 3:33.5 6 15 GT 1  41.4 17:49.6 17:49.6ACOSTA
PORSCHE PORSCHE8 8 4+7.6
7 10 SANTANA N 3:39.1 7 5 TA 1  1:15.4 18:23.6 18:23.6ACOSTA
MITSUBISHI VW4 8 5+13.2
8 11 SUAREZ N 3:40.5 8 11 N 3  1:23.9 18:32.1 18:32.1SUAREZ
HONDA HONDA3 3 1+14.6
9 9 SUAREZ A 3:41.4 9 9 A 4  1:23.9 18:32.1 18:32.1SUAREZ
RENAULT RENAULT7 7 1+15.5
10 7 ARMAS TA 3:43.4 10 7 TA 2  1:25.7 18:33.9 18:33.9ARMAS
BMW BMW8 8 6+17.5
11 16 CONCEPCION GT 3:44.9 11 16 GT 2  1:40.9 18:49.1 18:49.1CONCEPCION
RENAULT RENAULT8 8 7+19.0
12 19 SANCHEZ A 3:48.2 12 10 N 4  1:50.6 18:58.8 18:58.8SANTANA
CITROËN MITSUBISHI6 4 3+22.3
13 30 GONZALEZ A 3:48.3 13 19 A 5  1:56.6 19:04.8 19:04.8SANCHEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+22.4
14 14 CAMACHO A 3:50.1 14 30 A 6  1:58.2 19:06.4 19:06.4GONZALEZ
CITROËN CITROËN6 6 2+24.2
15 12 ESPINOSA TA 3:51.6 15 14 A 7  2:02.4 19:10.6 19:10.6CAMACHO
BMW CITROËN8 6 3+25.7
16 32 PÉREZ TA 3:52.6 16 12 TA 3  2:03.8 19:12.0 19:12.0ESPINOSA
CITROËN BMW5 8 8+26.7
17 21 FELIPE TA 3:54.9 17 32 TA 4  2:16.3 19:24.5 19:24.5PÉREZ
OPEL CITROËN7 5 1+29.0
18 26 BARRETO TA 3:57.2 18 21 TA 5  2:20.9 19:29.1 19:29.1FELIPE
HYUNDAI OPEL6 7 2+31.3
19 17 PERDOMO TA 3:57.7 19 28 N 5  2:39.6 19:47.8 19:47.8MARTIN
ALFA RENAULT8 3 2+31.8
20 29 SUAREZ N 3:57.7 20 26 TA 6  2:41.1 19:49.3 19:49.3BARRETO
PEUGEOT HYUNDAI1 6 4+31.8
21 28 MARTIN N 3:58.0 21 29 N 6  2:41.3 19:49.5 19:49.5SUAREZ
RENAULT PEUGEOT3 1 1+32.1
22 24 CAIROS N 3:59.6 22 24 N 7  2:54.1 20:02.3 20:02.3CAIROS
PEUGEOT PEUGEOT1 1 2+33.7
23 22 PÉREZ TA 3:59.8 23 31 A 8  3:15.5 20:23.7 20:23.7PLASENCIA
PEUGEOT SEAT5 7 3+33.9
24 5 ACOSTA TA 4:02.3 24 18 A 9  3:16.9 20:25.1 20:25.1REMEDIOS
VW CITROËN8 6 5+36.4
25 18 REMEDIOS A 4:03.0 25 20 TA 7  3:23.6 20:31.8 20:31.8CASTRO
CITROËN VW6 7 4+37.1
26 31 PLASENCIA A 4:03.4 26 23 A 10  3:28.8 20:37.0 20:37.0FAJARDO
SEAT PEUGEOT7 5 2+37.5
27 20 CASTRO TA 4:03.7 27 27 TA 8  3:29.7 20:37.9 20:37.9ARROCHA
VW HYUNDAI7 6 6+37.8
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
After Stage / Después del
TC  5   SAN ANDRES - SAUCES

Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 33 MARTIN N 4:05.0 28 33 N 8  3:35.4 20:43.6 20:43.6MARTIN
CITROËN CITROËN2 2 1+39.1
29 23 FAJARDO A 4:05.3 29 22 TA 9  4:17.1 21:25.3 21:25.3PÉREZ
PEUGEOT PEUGEOT5 5 3+39.4
30 27 ARROCHA TA 4:09.2 30 25 H 1  4:35.0 21:43.2 21:43.2SUAREZ
HYUNDAI BMW6 8 9+43.3
31 25 SUAREZ H 4:20.1 31 34 TA 10  4:56.2 22:04.4 22:04.4PALMERO
BMW BMW8 8 10+54.2
32 34 PALMERO TA 4:23.4 32 17 TA 11  21:29.5 38:37.7 38:37.7PERDOMO
BMW ALFA8 8 11+57.5
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)
TC  6   SAN ANDRES - SAUCES
   5.50 Km

Leader
Gen
Ord
Piloto
Vehículo
Gr
Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
1 2 RODRIGUEZ A 3:24.8 1 1 N 1   20:34.0 20:34.0DELGADO
MITSUBISHI MITSUBISHI8 4 1
2 1 DELGADO N 3:25.8 2 3 N 2  15.8 20:49.8 20:49.8CONCEPCION
MITSUBISHI MITSUBISHI4 4 2+1.0
3 3 CONCEPCION N 3:25.9 3 2 A 1  17.0 20:51.0 20:51.0RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI4 8 1+1.1
4 4 RODRIGUEZ A 3:30.6 4 4 A 2  33.4 21:07.4 21:07.4RODRIGUEZ
MITSUBISHI MITSUBISHI8 8 2+5.8
5 15 ACOSTA GT 3:32.3 5 15 GT 1  47.9 21:21.9 21:21.9ACOSTA
PORSCHE PORSCHE8 8 3+7.5
6 10 SANTANA N 3:36.8 6 6 A 3  1:00.9 21:34.9 21:34.9MORALES
MITSUBISHI MITSUBISHI4 8 4+12.0
7 7 ARMAS TA 3:37.4 7 5 TA 1  1:27.7 22:01.7 22:01.7ACOSTA
BMW VW8 8 5+12.6
8 9 SUAREZ A 3:37.6 8 9 A 4  1:35.7 22:09.7 22:09.7SUAREZ
RENAULT RENAULT7 7 1+12.8
9 5 ACOSTA TA 3:38.1 9 7 TA 2  1:37.3 22:11.3 22:11.3ARMAS
VW BMW8 8 6+13.3
10 11 SUAREZ N 3:40.5 10 11 N 3  1:38.6 22:12.6 22:12.6SUAREZ
HONDA HONDA3 3 1+15.7
11 16 CONCEPCION GT 3:43.4 11 16 GT 2  1:58.5 22:32.5 22:32.5CONCEPCION
RENAULT RENAULT8 8 7+18.6
12 6 MORALES A 3:45.9 12 10 N 4  2:01.6 22:35.6 22:35.6SANTANA
MITSUBISHI MITSUBISHI8 4 3+21.1
13 30 GONZALEZ A 3:46.1 13 30 A 5  2:18.5 22:52.5 22:52.5GONZALEZ
CITROËN CITROËN6 6 1+21.3
14 12 ESPINOSA TA 3:47.4 14 19 A 6  2:18.7 22:52.7 22:52.7SANCHEZ
BMW CITROËN8 6 2+22.6
15 19 SANCHEZ A 3:47.9 15 12 TA 3  2:25.4 22:59.4 22:59.4ESPINOSA
CITROËN BMW6 8 8+23.1
16 14 CAMACHO A 3:50.4 16 14 A 7  2:27.0 23:01.0 23:01.0CAMACHO
CITROËN CITROËN6 6 3+25.6
17 32 PÉREZ TA 3:51.8 17 32 TA 4  2:42.3 23:16.3 23:16.3PÉREZ
CITROËN CITROËN5 5 1+27.0
18 21 FELIPE TA 3:55.6 18 21 TA 5  2:50.7 23:24.7 23:24.7FELIPE
OPEL OPEL7 7 2+30.8
19 26 BARRETO TA 3:56.0 19 28 N 5  3:10.2 23:44.2 23:44.2MARTIN
HYUNDAI RENAULT6 3 2+31.2
20 28 MARTIN N 3:56.4 20 26 TA 6  3:11.3 23:45.3 23:45.3BARRETO
RENAULT HYUNDAI3 6 4+31.6
21 29 SUAREZ N 3:56.9 21 29 N 6  3:12.4 23:46.4 23:46.4SUAREZ
PEUGEOT PEUGEOT1 1 1+32.1
22 17 PERDOMO TA 3:57.4 22 24 N 7  3:29.5 24:03.5 24:03.5CAIROS
ALFA PEUGEOT8 1 2+32.6
23 22 PÉREZ TA 3:59.1 23 31 A 8  3:52.8 24:26.8 24:26.8PLASENCIA
PEUGEOT SEAT5 7 3+34.3
24 24 CAIROS N 4:01.2 24 18 A 9  3:52.9 24:26.9 24:26.9REMEDIOS
PEUGEOT CITROËN1 6 5+36.4
25 18 REMEDIOS A 4:01.8 25 20 TA 7  4:02.2 24:36.2 24:36.2CASTRO
CITROËN VW6 7 4+37.0
26 23 FAJARDO A 4:02.6 26 23 A 10  4:05.6 24:39.6 24:39.6FAJARDO
PEUGEOT PEUGEOT5 5 2+37.8
27 31 PLASENCIA A 4:03.1 27 27 TA 8  4:10.5 24:44.5 24:44.5ARROCHA
SEAT HYUNDAI7 6 6+38.3
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)

Cl
G/C
Pos
Tiempos
TC Penal
Tiempo
Total
Difer
1º Nº
28 20 CASTRO TA 4:04.4 28 33 N 8  4:14.0 24:48.0 24:48.0MARTIN
VW CITROËN7 2 1+39.6
29 33 MARTIN N 4:04.4 29 22 TA 9  4:50.4 25:24.4 25:24.4PÉREZ
CITROËN PEUGEOT2 5 3+39.6
30 27 ARROCHA TA 4:06.6 30 25 H 1  5:28.1 26:02.1 26:02.1SUAREZ
HYUNDAI BMW6 8 9+41.8
31 25 SUAREZ H 4:18.9 31 34 TA 10  5:54.6 26:28.6 26:28.6PALMERO
BMW BMW8 8 10+54.1
32 34 PALMERO TA 4:24.2 32 17 TA 11  22:01.1 42:35.1 42:35.1PERDOMO
BMW ALFA8 8 11+59.4
GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)